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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 29.02 658
2. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 30.05 593
3. VIDOVIČ, Tim 95 UL - BF 30.87 547
4. BAU, Martin 94 UM 30.94 543
5. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 31.68 506
6. MURGEC, Damian 93 UM 33.29 436
7. KRAŠOVEC, matic 91 UL - MF 33.49 428
8. VALENČAK, Jan 92 UL - MF 35.14 371
9. JAMNIK, Nejc 91 UL- FF 35.26 367

10. TERBUC, Domen 90 UM 35.78 351
11. GOLOB, Aleš 95 UL - BF 35.80 350
12. KOREN, Jaka 94 UL- FE 36.38 334
13. KITAK, Žan 92 UL - FŠ 37.15 313
14. MAKOVEC, Marko 90 UL - FŠ 45.99 165

DNS STRBAD, Matevž 96 UL- FF
DNS MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT
DNS OŽBEJ, Mulec 90 UL - FŠ
DNS ŠERBEC, Grega 90 UM

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. SUPIČ, Ana 93 UM 37.01 471
2. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 37.81 441
3. LEVAŠIČ, Nastja 94 UL - MF 38.21 428
4. PREMATE, Ester 95 UL - BF 38.48 419
5. VRBAN, Nina 93 UM 38.49 418
6. FROHLICH, Barbara 91 UL - FGG 39.07 400
7. MANDL, Nina 90 UL- FF 40.42 361
8. KRISTANČIČ, Živa 95 UL- FF 44.17 277

DNS VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ

3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 26.13 580
2. BAU, Martin 94 UM 26.72 543
3. MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT 27.33 507
4. ZORMAN, Matjaž 92 UL - MF 27.39 504
5. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 27.58 493
6. STRBAD, Matevž 96 UL- FF 27.60 492
7. VIDOVIČ, Tim 95 UL - BF 27.86 479
8. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 27.88 478
9. BOMBEK, Luka 94 UM 27.97 473

10. TERBUC, Domen 90 UM 29.00 424
11. NOSAN, Luka 95 UL - FS 29.26 413
12. KALANJ, Dušan 91 UL - FRI 29.36 409
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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

13. KURENT, Blaž 94 UL - FS 30.59 361
14. VELIČKOVIĆ, Juš 90 UL - FŠ 30.77 355
15. GOLOB, Aleš 95 UL - BF 30.83 353
16. KOREN, Jaka 94 UL- FE 31.19 341
17. KITAK, Žan 92 UL - FŠ 32.12 312
18. ČEBOKLI, Jure 88 UL - FŠ 35.13 238

DSQ JEREB, Jan 90 UL - FŠ
SW 8.4 - 

DSQ DRUŽINA, Jan 91 UL - FŠ
SW 8.4 - 

DNS OŽBEJ, Mulec 90 UL - FŠ
DNS VUGA, Blaž 93 UL - NTF
DNS ŠERBEC, Grega 90 UM

4. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. PERKOVIČ, Kaja 90 UM 29.68 554
2. VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 31.01 485
3. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 31.32 471
4. SUPIČ, Ana 93 UM 31.65 457
5. MIKUŽ, Matja 91 UL- FF 32.19 434
6. LOZICA, Melisa 93 UL - FDV 32.85 408
7. PREMATE, Ester 95 UL - BF 33.60 382
8. FROHLICH, Barbara 91 UL - FGG 33.91 371
9. MANDL, Nina 90 UL- FF 34.85 342

10. UŠAJ, Lea 91 UL - MF 35.04 336
11. ZORKO, Anja 90 UL - FŠ 35.73 317
12. ŽGANEC, Ines 93 UL- FF 39.74 230

DNS LUIS, Tina 94 UL - FŠ

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BAU, Martin 94 UM 24.24 587
2. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 24.45 572
3. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 25.41 509
4. ŠERBEC, Grega 90 UM 25.42 509

BOMBEK, Luka 94 UM 25.42 509
6. KITAK, Žan 92 UL - FŠ 25.66 495
7. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 25.79 487
8. KRAMARŠIČ, Jaka 91 UL - FŠ 25.90 481
9. ZORMAN, Matjaž 92 UL - MF 25.95 478

10. VIDOVIČ, Tim 95 UL - BF 25.97 477
11. STRBAD, Matevž 96 UL- FF 26.44 452
12. HADŽIALJEVIĆ, Benjamin 93 UL - MF 26.46 451
13. TERBUC, Domen 90 UM 26.78 435
14. VALENČAK, Jan 92 UL - MF 27.01 424
15. JURAK, Gregor 72 UL - FŠ 27.03 423
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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

16. KALANJ, Dušan 91 UL - FRI 27.31 410
17. JAMNIK, Nejc 91 UL- FF 27.38 407
18. MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT 27.92 384
19. KOREN, Jaka 94 UL- FE 28.16 374
20. GOLOB, Aleš 95 UL - BF 28.38 365
21. KURENT, Blaž 94 UL - FS 29.12 338
22. ČEBOKLI, Jure 88 UL - FŠ 29.46 327
23. JEREB, Jan 90 UL - FŠ 32.92 234
24. KRAGELJ, Matjaž 75 UM 33.51 222
25. DELIĆ, Edvin 91 UL - FŠ 33.65 219
26. MAKOVEC, Marko 90 UL - FŠ 34.00 212
27. VELKAVRH, Andrej 86 UL - FŠ 35.29 190

DNS JAKLIČ, Luka 94 UL - FS
DNS OŽBEJ, Mulec 90 UL - FŠ
DNS VUGA, Blaž 93 UL - NTF

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. PERKOVIČ, Kaja 90 UM 27.18 625
2. VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 28.34 552
3. KRAVANJA, Neža 88 UL - FŠ 29.01 514
4. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 29.22 503
5. MIKUŽ, Matja 91 UL- FF 29.41 494
6. LEVAŠIČ, Nastja 94 UL - MF 29.91 469
7. VRBAN, Nina 93 UM 30.60 438
8. FROHLICH, Barbara 91 UL - FGG 30.81 429
9. MANDL, Nina 90 UL- FF 31.15 415

10. PREMATE, Ester 95 UL - BF 31.25 411
11. ZOREC, Breda 92 UL- FF 33.12 345
12. GIBER, Tina 93 UL- FF 34.10 316
13. KRISTANČIČ, Živa 95 UL- FF 34.77 298
14. ŽGANEC, Ines 93 UL- FF 34.99 293
15. KREMSER, Vita 94 UL - FŠ 35.75 275

DNS LUIS, Tina 94 UL - FŠ
DNS MIKLAVEC, Lucija 94 UL - FŠ

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BAU, Martin 94 UM 27.80 537
2. MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT 28.32 508
3. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 28.36 506
4. KRAMARŠIČ, Jaka 91 UL - FŠ 28.47 500
5. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 29.08 470
6. ŠERBEC, Grega 90 UM 29.90 432
7. BOMBEK, Luka 94 UM 30.68 400
8. STRBAD, Matevž 96 UL- FF 31.03 386
9. TERBUC, Domen 90 UM 31.04 386
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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

10. GOLOB, Aleš 95 UL - BF 34.25 287
11. KITAK, Žan 92 UL - FŠ 37.95 211

DSQ MAKOVEC, Marko 90 UL - FŠ
SW 6.4 - 

DNS OŽBEJ, Mulec 90 UL - FŠ

8. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

1. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 32.89 477
2. VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 34.33 419
3. FROHLICH, Barbara 91 UL - FGG 35.41 382
4. ZORKO, Anja 90 UL - FŠ 35.50 379
5. UŠAJ, Lea 91 UL - MF 35.52 378
6. LULIĆ, Anita 92 UL- PF 35.74 371
7. MANDL, Nina 90 UL- FF 38.00 309

DNS MIKLAVEC, Lucija 94 UL - FŠ

9. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. UM UM 1:39.84 529
ŠERBEC, Grega 90 25.34 MURGEC, Damian 93 26.16
BOMBEK, Luka 94 24.77 BAU, Martin 94 23.57

2. UL - FŠ UL - FŠ 1:41.60 502
ŠIMENKO, Nejc 93 24.99 JURJEVČIČ, Nejc 93 25.13
KITAK, Žan 92 25.95 KRAMARŠIČ, Jaka 91 25.53

3. UL - MF UL - MF 1:43.83 470
ZORMAN, Matjaž 92 26.14 HADŽIALJEVIĆ, Benjamin 93 25.98
KRAŠOVEC, matic 91 25.71 VALENČAK, Jan 92 26.00

4. UL - FŠ 2 UL - FŠ 2:03.77 277
JURAK, Gregor 72 26.99 VELKAVRH, Andrej 86 33.62
VELIČKOVIĆ, Juš 90 27.43 MAKOVEC, Marko 90 35.73

10. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke
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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

10. disciplina/event, Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free

1. UL - FŠ UL - FŠ 2:00.25 466
LUIS, Tina 94 28.79 ZORKO, Anja 90 31.88
VRHOVNIK, Kaja 95 31.26 KRAVANJA, Neža 88 28.32

2. UL - MF UL - MF 2:05.32 411
UŠAJ, Lea 91 31.87 VOVK, Pia 92 33.73
RADIŠEVIČ, Ajda 92 31.53 LEVAŠIČ, Nastja 94 28.19

3. UL- FF UL- FF 2:06.96 396
MIKUŽ, Matja 91 29.28 ZOREC, Breda 92 33.29
GIBER, Tina 93 33.84 MANDL, Nina 90 30.55

11. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 25m Mešano/Medley Odprto
27/05/2015
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. UL - FŠ UL - FŠ 52.11 683
JURJEVČIČ, Nejc 93 26.41 ŠIMENKO, Nejc 93 25.70
KRAMARŠIČ, Jaka 91 VRHOVNIK, Kaja 95

2. UM UM 52.92 652
PERKOVIČ, Kaja 90 28.08 BAU, Martin 94 24.84
ŠERBEC, Grega 90 BOMBEK, Luka 94

3. UL - MF UL - MF 56.94 523
ZORMAN, Matjaž 92 27.90 LEVAŠIČ, Nastja 94 29.04
HADŽIALJEVIĆ, Benjamin 93 VALENČAK, Jan 92

4. UL - FŠ 2 UL - FŠ 58.40 485
VELIČKOVIĆ, Juš 90 29.28 KITAK, Žan 92 29.12
JURAK, Gregor 72 KRAVANJA, Neža 88

5. UL- FF UL- FF 59.00 470
STRBAD, Matevž 96 29.17 JAMNIK, Nejc 91 29.83
MIKUŽ, Matja 91 MANDL, Nina 90

6. UL - MF 2 UL - MF 1:03.89 370
RADIŠEVIČ, Ajda 92 33.42 VOVK, Pia 92 30.47
UŠAJ, Lea 91 KRAŠOVEC, matic 91

7. UL - FŠ 3 UL - FŠ 1:07.21 318
LUIS, Tina 94 32.99 VELKAVRH, Andrej 86 34.22
ZORKO, Anja 90 KREMSER, Vita 94
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Državno Univerzitetno prvenstvo v plavanju 2014/15
Kodeljevo, 27/5/2015

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M

1. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 50m Prsno/Breast 29.02 658
2. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 50m Prsno/Breast 30.05 593
3. BAU, Martin 94 UM 50m Prosto/Free 24.24 587
4. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 50m Delfin/Fly 26.13 580
5. KOŠTOMAJ, Aleks 92 UL - FDV 50m Prosto/Free 24.45 572
6. VIDOVIČ, Tim 95 UL - BF 50m Prsno/Breast 30.87 547
7. BAU, Martin 94 UM 50m Prsno/Breast 30.94 543

BAU, Martin 94 UM 50m Delfin/Fly 26.72 543
9. BAU, Martin 94 UM 50m Hrbtno/Back 27.80 537

10. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 4 x 50m Prosto/Free 24.99 536
11. ŠERBEC, Grega 90 UM 4 x 50m Prosto/Free 25.34 514
12. ŠIMENKO, Nejc 93 UL - FŠ 50m Prosto/Free 25.41 509

ŠERBEC, Grega 90 UM 50m Prosto/Free 25.42 509
BOMBEK, Luka 94 UM 50m Prosto/Free 25.42 509

15. MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT 50m Hrbtno/Back 28.32 508
16. MIHOVEC, Rok 94 UL- FKKT 50m Delfin/Fly 27.33 507
17. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 50m Prsno/Breast 31.68 506

JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 50m Hrbtno/Back 28.36 506
19. ZORMAN, Matjaž 92 UL - MF 50m Delfin/Fly 27.39 504
20. KRAMARŠIČ, Jaka 91 UL - FŠ 50m Hrbtno/Back 28.47 500
21. KITAK, Žan 92 UL - FŠ 50m Prosto/Free 25.66 495
22. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 50m Delfin/Fly 27.58 493
23. STRBAD, Matevž 96 UL- FF 50m Delfin/Fly 27.60 492
24. JURJEVČIČ, Nejc 93 UL - FŠ 50m Prosto/Free 25.79 487
25. KRAMARŠIČ, Jaka 91 UL - FŠ 50m Prosto/Free 25.90 481

Ž/W

1. PERKOVIČ, Kaja 90 UM 50m Prosto/Free 27.18 625
2. PERKOVIČ, Kaja 90 UM 50m Delfin/Fly 29.68 554
3. VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 50m Prosto/Free 28.34 552
4. LUIS, Tina 94 UL - FŠ 4 x 50m Prosto/Free 28.79 526
5. KRAVANJA, Neža 88 UL - FŠ 50m Prosto/Free 29.01 514
6. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 50m Prosto/Free 29.22 503
7. MIKUŽ, Matja 91 UL- FF 4 x 50m Prosto/Free 29.28 500
8. MIKUŽ, Matja 91 UL- FF 50m Prosto/Free 29.41 494
9. VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 50m Delfin/Fly 31.01 485

10. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 50m Hrbtno/Back 32.89 477
11. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 50m Delfin/Fly 31.32 471

SUPIČ, Ana 93 UM 50m Prsno/Breast 37.01 471
13. LEVAŠIČ, Nastja 94 UL - MF 50m Prosto/Free 29.91 469
14. SUPIČ, Ana 93 UM 50m Delfin/Fly 31.65 457
15. BOMBEK, Petra 90 UL - FDV 50m Prsno/Breast 37.81 441
16. VRBAN, Nina 93 UM 50m Prosto/Free 30.60 438
17. MIKUŽ, Matja 91 UL- FF 50m Delfin/Fly 32.19 434
18. FROHLICH, Barbara 91 UL - FGG 50m Prosto/Free 30.81 429
19. LEVAŠIČ, Nastja 94 UL - MF 50m Prsno/Breast 38.21 428
20. PREMATE, Ester 95 UL - BF 50m Prsno/Breast 38.48 419

VRHOVNIK, Kaja 95 UL - FŠ 50m Hrbtno/Back 34.33 419
22. VRBAN, Nina 93 UM 50m Prsno/Breast 38.49 418
23. MANDL, Nina 90 UL- FF 50m Prosto/Free 31.15 415
24. PREMATE, Ester 95 UL - BF 50m Prosto/Free 31.25 411
25. LOZICA, Melisa 93 UL - FDV 50m Delfin/Fly 32.85 408
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